
DIMENSIONS MATÉRIAUX INSTALLATION

Livrée en kit pré-montéPin classe 4
Bloc de polystyrène

Référence Désignation Longueur
 Largeur

Epaisseur    Charge
   admissible

640 030 Elément flottant 6000 x 1400 mm 560 mm 1000 kgs pour 
immersion 50%

640 031

710 kg

520 mm 500 kgs pour
immersion 50%

640 032 180 mm

640 033 Accès mobile articulé 1800 x 1400 mm 140 mm -

640 034 Ancrage sur berge 500 x 1400 mm 140 mm

10
00

Nous consulter

2000

10
00

1920

2210

Poids

3000 x 1400 mm 360 kgElément flottant

Accès fixe articulé 1500 x 1400 mm 100 kg-

120 kg

- 50 kg

PONTONS
FLOTTANTS  
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